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HEPUBLIKA E “sa'm PERISE
GIYKATA E RRETHIT GJY QESOR SHKODER

Nr 1870 Alti Shkoder dt. 09.10.2020
SHPALLJE

PER NJOFTIM TE PANDEHURIT

Pran€ késaj Gjykate ka ardhur p&r gjykim ¢é&shtja penale qé i pérket:

KERKUES: Prokuroria prané Gjykatés s&¢ Rrethit Gjyqisor Shkodér, pérfagésuar né
gjykim nga prokurori z. Ermir Lelgi.

1 PANDEEUR: Eljon Sufaj, i biri i Fahri dhe i Gjylg, i datélindjes 14.10.1975,
18.10.1993, lindur dhe banues né fshatin Gruemirg, Bashkia Malési ¢
Madhe, me shtetési shqiptare, né mungesé.

VIKTIMA: Arjon Zadrima, i biri i Enver dhe i Naile , i datélindjes 26.11.1936,
lindur dhe banues né Shkodér, lagjja “Vasil Shanto”, rruga “Marin
Barleti”, me shtetési shqiptare, gjendja civile “becar”, me arsim t&
mesém, i padénuar, n& mungesé.

Nga hetimet paraprake te kesaj gjykate rezulton se pandehuri Eljon Sufaj_ sipas njoftimit te
derguar ne banese eshie larguar para eshte ne kerkim.

Ne keto kushie (ijykata ne mbeshtetje te neneve 140/5 dhe 141 te K.Pr.Penale behet kjo
shpallje, ¢ cila vlen per njoftimin e te pandehurit per gjyq, duke e afishuar kete shpallje ne
ambjentet ku ka pasur vendbanimin e fundit i pandehuri:

o Eljon Sufaj, i diri i Fahri dhe i Gjylé, i datélindjes 14.10.1975, 18.10.1993, lindur dhe
banues né fshatin Gruemirg, Bashkia Malési e Madhe, me shtetési shqiptare, né mungesé.

Mje kopje shpallje prane vendbanimit te fundit Bashkia Koplik



o shpallje prane vendbanimit te fundit Njesia Administrative Gruemnire

je shpallje ne kendin e njoftimeve ne ambjentet ¢ Gjylates se Rrethit jyqesore

/s kalimin o letij afati dhe me mosparagitjen e te pandehuit Eljon Sufaj, ko shpallje
ex e sen njoftimin {komunikimin) e rregullt per te pandehurin di e gjyxata vendos z1 villimin
vl i one mungese.

s ner pryvgesore zivilloliet me date 26.10.2020, ora 09.45.

740 copje e kesaj shpallje te percillet prane Gjykates se Rrethit Gjyqesore Shiccder, me
wien ¢ he daten ¢ afishimit te saj, perpara lates se seances gjyqesore.
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